- 1 -

2024年５月 14日

各 位

会 社 名 株式会社ＱＬＳホールディングス

代表者名 代表取締役社長        雨田 武史

（コード番号 7075 名証ネクスト市場）

問合せ先 取締役ＣＦＯ管理本部長 豊田 尚孝

T  E  L 06-6575-9845（代表）

U  R  L https://www.qlshd.co.jp

特別損失の計上に関するお知らせ

当社グループは、2024年３月期において、下記のとおり固定資産の減損損失を特別損失として計

上しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．特別損失の内容及び理由

 有形固定資産の減損処理による特別損失

主に当社の連結子会社である株式会社クオリスが保有する保育施設の固定資産の一部について、足

下の事業環境を踏まえて回収可能性を検討した結果、減損処理を実施することとし、減損損失 55,890

千円を連結決算において計上することといたしました。

２．業績に与える影響

  上記の内容につきましては、本日公表の「2024年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映

 しております。

以 上

https://www.qlshd.co.jp/